Сельская Дума

муниципального образования
сельское поселение село Троицкое

 Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е
с.Троицкое

от  «14»  марта  2014 г.                                                                                         № 15
Об отмене Решения Сельской Думы

МО СП село Троицкое № 13 от 20.03.2013г.

«О принятии Комплексной Программы профилактики

правонарушений в МО СП село Троицкое на 2013-2015г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного

заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового

управления администрации Губернатора Калужской области, Сельская Дума муниципального

образования сельское поселение село Троицкое РЕШИЛА:

        1. Отменить Решение Сельской Думы МО СП село Троицкое №  13 от 20.03.2013г. «О

принятии Комплексной Программы профилактики правонарушений в МО СП село Троицкое на

2013-2015 г.г.».

2. Решение вступает в силу с момента  опубликованию (обнародованию).

Глава МО сельское        З.Г. Сварковских

поселение село Троицкое